
 

  Pagina 1 

COLLEGEBESLUIT 

 
Zaaknummer: 1350902 

 
 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk; 
 
gelezen het collegevoorstel van 28 maart 2023 om het bestemmingsplan ‘Buitengebied Nijkerk 2017, 
12e wijziging Spochthoornseweg 3’ vast te stellen. 
 
overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan ‘Buitengebied Nijkerk 2017, 12e wijziging 
Spochthoornseweg 3’ met kenmerk NL.IMRO.0267.BP0195-0001, vanaf donderdag 22 december 
2022 tot en met woensdag 1 februari 2023 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft 
gelegen; 
 
dat tijdens deze periode geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
gelet op artikel 3.6, lid 1, sub a en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
gelet op artikel 7.6.1 van het bestemmingsplan ‘Buitengebied Nijkerk 2017’ in combinatie met het 
bestemmingsplan ‘Buitengebied Nijkerk 2017, veegplan 2’; 
 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. het ontwerpbestemmingsplan ‘Buitengebied Nijkerk 2017, 12e wijziging Spochthoornseweg 3’ met 
kenmerk NL.IMRO.0267.BP0195-0001 vast te stellen; 
 
2. af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan; 
 
 
Artikel : Inwerkingtreding 

1. Dit besluit wordt bekendgemaakt in de Stad Nijkerk en het gemeenteblad en treedt in werking 

de dag na bekendmaking. 

 
 
Aldus besloten in de collegevergadering  
van 28 maart 2023 
 
 
 

Burgemeester en wethouders van Nijkerk, 

de secretaris,         de burgemeester, 
 

 
 

de heer D.J. van Huizen   de heer mr. drs. G.D. Renkema 
 

 
 


